АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2010.

№ 1745

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 09.12.2008. №1655

«Об утверждении муниципальной

целевой программы развития субъектов

малого и среднего предпринимательства

города Новошахтинска на 2009-2011 годы»

(в редакции от 13.10.2010. №1438)

В связи с изменениями объемов финансирования коммерческими банками муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2013 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Мэра города от 09.12.2008. №1655 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2011 годы» (в редакции от 13.10.2010. №1438):

1.1.
В паспорте муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2013 годы объемы и источники финансирования мероприятий Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и  источники                 Всего: 1074793,0 тыс.руб., в том числе:

финансирования                           1) бюджетные средства, в том числе:

мероприятий программы                  средства областного бюджета – на условиях

                                                            софинансирования программ;
                                                            средства муниципального бюджета –9050,0 тыс.руб.
                                                        2) внебюджетные источники, в том числе:

                                                            средства коммерческих банков – 1026500 тыс.руб.;

                                                            средства прочих исполнителей – 29243,0 тыс.руб.;

                                                           Фонд местного развития города – 10000,0 тыс.руб.».

1.2. В разделе 5 таблицу «Финансирование мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

                                                                                                  тыс.рублей

	№п/п
	Источники
финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«1.
	Средства
областного
бюджета
	на условиях софинансирования муниципальных программ

	2.
	Средства муниципального бюджета
	9050,0
	670,0
	880,0
	2000,0
	2500,0
	3000,0

	3.
	Средства
коммерческих
банков
	1 026 500,0
	275 500,0
	156 000,0
	165 000,0
	190 000,0
	240 000,0

	4.
	Средства прочих
исполнителей
	29243,0
	3043,0
	5047,0
	7051,0
	7051,0
	7051,0

	5.
	Фонд местного
развития
	10000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	Итого
	1 074 793,0
	281 213,0
	163 927,0
	176 051,0
	201 551,0
	252 051,0».

1.3. В приложении 2 к муниципальной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2013 годы:

1.3.1. В строке 1.1. раздела 1:

а) в графе 7 цифры: «2028000» заменить цифрами: «1026500»; цифры: «1852000» заменить цифрами: «850500»;

б) в графе 9 цифры: «356600» заменить цифрами: «156000»; цифры: «325600» заменить цифрами: «125000»;

в) в графе 10 цифры: «465300» заменить цифрами: «165000»; цифры: «425300» заменить цифрами: «125000»;

г) в графе 11 цифры: «465300» заменить цифрами: «190000»; цифры: «425300» заменить цифрами: «150000»;

д) в графе 12 цифры: «465300» заменить цифрами: «240000»; цифры: «425300» заменить цифрами: «200000».

1.3.2. В строке «Итого по разделу» раздела 1:

а) в графе 7 цифры: «2028000» заменить цифрами: «1026500»;

б) в графе 9 цифры: «356600» заменить цифрами: «156000»;

в) в графе 10 цифры: «465300» заменить цифрами: «165000»;

г) в графе 11 цифры: «465300» заменить цифрами: «190000»;

д) в графе 12 цифры: «465300» заменить цифрами: «240000».

1.3.3. В строке «Всего по разделу» раздела 1:

а) в графе 7 цифры: «2075176» заменить цифрами: «1073676»;

б) в графе 9 цифры: «364286» заменить цифрами: «163686»;

в) в графе 10 цифры: «476079» заменить цифрами: «175779»;

г) в графе 11 цифры: «476579» заменить цифрами: «201279»;

д) в графе 12 цифры: «477079» заменить цифрами: «251779».

1.3.4. В строке «Итого по Программе»:

а) в графе 7 цифры: «2028000» заменить цифрами: «1026500»;

б) в графе 9 цифры: «356600» заменить цифрами: «156000»;

в) в графе 10 цифры: «465300» заменить цифрами: «165000»;

г) в графе 11 цифры: «465300» заменить цифрами: «190000»;

д) в графе 12 цифры: «465300» заменить цифрами: «240000».

1.3.5. В строке «Всего по Программе»:

а) в графе 7 цифры: «2076293» заменить цифрами: «1074793»;

б) в графе 9 цифры: «364527» заменить цифрами: «163927»;

в) в графе 10 цифры: «476351» заменить цифрами: «176051»;

г) в графе 11 цифры: «476851» заменить цифрами: «201551»;

д) в графе 12 цифры: «477351» заменить цифрами: «252051».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и малого предпринимательства

Администрации города